浙农函大发〔2015〕6号

关于举办第二期茶产业研讨班的通知
各市科协及义乌市科协 ：

     为进一步提高我省茶叶生产及加工科技水平，加大茶叶适用技术的科普知识宣传，提升茶农的业务素质及致富能力，推进我省茶产业可持续发展，经研究，拟定于2015年10月下旬，在杭州举办茶产业研讨班。现将有关事项通知如下：

1、 培训内容

主要针对茶产业发展现状、转型升级技术支撑、茶叶质量安全与品牌建设、茶叶加工与评审技术等方面进行培训研讨。
2、 培训方式

   培训班主要采取集中授课、研讨、专家辅导和实地参观相结合的形式进行。拟邀请中国工程院院士陈宗懋、省农业厅、中茶院（所）专家及浙大教授主讲。

  三、培训时间
   10月26-30日(26日上午报到，下午2点培训；30日下午离会)
 四、培训地点

   杭州清水湾假日酒店（地址：杭州市潮王路177号，联系电话：0571-88169999）
 五、培训对象

      年龄不超过55周岁，初中以上文化程度，从事经营茶叶种植、销售方面的农民高级技师、省级农村科技示范户、科普惠农兴村先进单位负责人和带头人、农村专业技术协会负责人。符合以上报名条件的，名额不限。
 六、有关费用

学员所在单位承担往返交通费；食宿费、学杂费由主办方承担。
 七、其他事项
1．电子回执请在省科协网（http://www.zast.org.cn/）通知公告栏下载。
2.已经参加过第一期茶叶班的学员不能重复报名。
3.请各市科协统一组织报名，并于10月19日前将回执以邮件形式发送至省科技教育中心，联系人：周海明
 电话：0571-85391265   电子邮箱：574667541@qq.com
   附件：回执
                                          浙江省农村致富技术函授大学

            浙江农民大学农函大校区

             2015年9月14日